ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 31523200-0 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC010817270 

Προϋπολογισμός: €32.008,12  

Ο προϋπολογισμός της Προμήθειας ανέρχεται σε τριάντα δύο χιλιάδες οκτώ ευρώ και δώδεκα λεπτά, 

€32.008,12 χωρίς ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Σελίδα 2 από 2 

Γενική Περιγραφή: 

Παραδόσεις: Οι τιμές υποβάλλονται για παράδοση του υλικού στην Αποθήκη 1986 (404) της ΔΕΑ στο 

Κάτω Κεράσοβο Αγρινίου του ΑΔΜΗΕ.